
CUPA VERGILIUS - DUBLU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

16-21.09.2018 IASI - CFR DUBLU Catalin COSTAS

7195

26535

29260

29919

29258

29763

31149

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

2-6,6-2;9-11 3-6;5-7 0 III

I

2-6;4-6 6-2;2-6;11-9 1 II

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

GHIBARSINA 

DARIA / 

SIMIONICA 

MARIA

ISPIR ALESIA / 

ONCIULESCU 

CATRINEL

PINTEA 

SABINA / 

BURCUTA 

ANTONIA

Nr 

victorii

GHIBARSINA 

DARIA / 

SIMIONICA 

MARIA

ISPIR ALESIA / 

ONCIULESCU 

CATRINEL

PINTEA 

SABINA / 

BURCUTA 

ANTONIA

6-2;6-4 6-3;7-5


